

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.7

Devizul: Încălzire și ventilare.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Tevi si elemente de imbinare				
1.1	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2".	m			36,37 20,18
1.1.1	2722103262930	Teavă din otel 1/2	m	1,0150	15,00	15,23
1.1.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0350	18,50	0,65
1.1.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	13,00	0,07
1.1.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,00	0,04
1.1.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	15,00	0,21
1.1.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.2	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50.	buc			183,50 119,36
1.2.1	2875274040000	Cot de otel D15	buc	1,0000	7,00	7,00
1.2.2	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	37,50	4,28
1.2.3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	15,00	2,18
1.2.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0600	6,00	0,36
1.2.5	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	14,00	0,14
1.2.6	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	13,00	0,78
1.2.7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0730	18,50	1,35
1.2.8	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	57,66	61,70
1.2.9	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	57,66	57,66
1.2.10	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	45,00	46,98
1.2.11	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	120,00	1,08
1.3	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2".	buc			13,75 9,23
1.3.1	2523156713800	Fitinguri din fonta Filt D15	buc	1,0000	4,00	4,00
1.3.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
1.3.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,00	0,17
1.3.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
1.4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg			25,26 13,26
1.4.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,00
1.4.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
1.5	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m			6,19 5,19
1.5.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
1.5.2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,00
1.6	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m			4,61 4,61
1.6.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,61
		TOTAL 1. Tevi si elemente de imbinare				0,00
		2.Radiatoare si robinete				
1.7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			890,61 37,48
1.7.1	2822115700000	Radiator 22PKKP500*1000	buc	1,0000	850,00	850,00
1.7.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	30,00	0,12
1.7.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	7,00	0,06

1.7.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
1.7.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,20	0,80
1.7.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
1.7.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	7,00	1,75
1.8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			81,22
						10,38
1.8.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	70,00	70,00
1.8.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
1.8.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
1.8.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
1.9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			69,22
						10,38
1.9.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	58,00	58,00
1.9.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	30,00	0,36
1.9.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
1.9.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
		TOTAL 2.Radiatoare si robinete				0,00
		3.Lucrari de constructie.				
1.10	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv.	m			5,91
						5,19
1.10.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	32,00	0,26
1.10.2	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	29,00	0,35
1.10.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	14,00	0,11
1.10.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
		TOTAL 3.Lucrari de constructie.				0,00
		4.Ventilare				
1.11	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm.	m			156,84
						24,22
1.11.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru ventilare D=250	m	1,0300	128,00	131,84
1.11.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	30,00	0,78
1.11.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
1.12	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm.	buc			177,24
						23,64
1.12.1	2523156721015	Caciula de ventilare D=250	buc	1,0000	150,00	150,00
1.12.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	30,00	3,60
1.12.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	57,66	23,64
1.13	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg.	kg			33,46
						17,30
1.13.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	18,00	0,72
1.13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,30	0,08
1.13.3	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	10,00	10,40
1.13.4	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	150,00	0,30
1.13.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	15,00	0,30
1.13.6	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	13,00	0,26
1.13.7	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	57,66	17,30
1.13.8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	50,00	4,00
1.13.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
1.14	2873136306000	Grilaj metalic MVM 300s	buc			84,00
						0,00
		TOTAL 4.Ventilare				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.